1900 frons sarcophagi. *Galleria di Sua A(itezza) R(eale)* [i. e. Florentiae in museo Mediceo] dall' eredità Bassetti BONARR. Florentiae in museo Mediceo GORI. Ibi extat (*sala delle iscr.* cl. XII). — Ad argumenta originis Ostiensis infra exposita accedit quod ex eadem hereditate Bassettiana magno duci Etruriae obvenit alter titulus sine dubio Ostiensis supra n. 377. Litteratura quoque tituli similis est litteraturae inscriptionum Ostiensium.

M · CVRTIUS
VICTORINVS ·
ET · PLOTIA
MARCELLA
5 VIVENTES · FECERVNT
SI DEVS PERMISERIT
SIBI ! ! !

Descripsimus vel recognovimus Henzen, de Rossi, Bormann, ego. Exhibit Bonarroti cod. Marucell. A 43 f. 105; Gori inscr. Etr. I p. 20 n. 37 (inde Mur. 1855, 9; Le Blant *Inscr. chrét. de la Gaule* I p. 173 not. 4).

7 quattuor litterae erasae sunt; harum tertiam Rossius cum b esse deprehendisset, fuisse ibi vocabulum SIBI coniecit, errore scilicet a quadratario bis positum.

Inter Ostienses recepi primum quod M. Curtius Victorinus, fortasse is ipse cuius est hic sarcophagus, recensetur inter lenuncularios Ostienses anno 192 ut quinquennalis (supra n. 251, I, 25), deinde quod formula si deus permisit sibi peculiaris est inscriptionum Christianarum Ostiensium.

1901 Ostiae rep. anno 1825. Nunc Romae in museo christiano Lateranensi XXI, 12.

ELPIDIVS COEMA
TE ENTADE META
IRENE ANNCLVS
M VIII

Recognovi. Amati ms. 9750 f. 33 et in act. Arc. 26 (1825) p. 199 (inde sine dubio Cardinali dipl. n. 544); Melchiorri ms.

1—3 formula est Graeca scripta litteris Latinis.

1908 Ostiae effossa a marchione Sacchetti una cum n. 435. 1776.

D M
L · IVLIVS · EVRESIVS · FILE
TVS · IVLIA · FELICITAS · ET · IV
LIA · VICTORINA · EREDES
5 PATRONO · b · M · POSVE
RVNT · Q · u · ANNIS · LXXXV
HIC · DORMIT

Vettori, qui non vidit ipse, sed habuit ab alio quodam, in epistula data ad Gorium Romae d. 11 Febr. 1730 (cod. Marucell. A. 63).

3 R·M, 6 Q·ANNIS traditur.

Haec fortasse propter v. 1 rectius collocaatur in ethnicis; sed cf. supra ad n. 1876.

1902 Ostiae effossa a. 1825. Nunc Romae in museo christiano Lateranensi XXI, 26.

ICA EVSEVIA FIDELISSIMA
uixit ANNIS XXIIII MENSIB II ·
VI ID VS AVG
S · EXSVPERANTIA · FIDELISSIMA · RARI ·
5 · VIXIT · ANN · XX · MEN · IIII · DEP · IIII ID · SEPT ·
M · XI · D · VI · DP · XIII KAL · JUN

Descripsit de Rossi, recognovit Huelsen. Amati ms. 9754 f. 11'. 12 et in actis Arcadum vol. 26 (1825) p. 209; Melchiorri ms.

1903 Ostiae effossum a. 1825 MELCHIORRI de fragmento minore. Nunc partes coniunctae extant Romae in museo christiano Lateranensi XXI, 27.